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 Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi: 

Drejtimi: 

Fakulteti Juridik 

Juridik 

Juridik 
 

Salla: Amf. i madh 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 Abdyl Frashër Selimaj 

2 Abedin Rasim Gashi 

3 Adea Fitim Gllareva 

4 Adela Kushtrim Ibrahimi 

5 Adi Florim Rrusta 

6 Adiona Shkelzen Sylaj 

7 Adni Florim Mustafa 

8 Adrian Sinan Tahiri 

9 Afrora Mehmet Maliqi 

10 Agim Arbër Rexhaj 

11 Agnesa Reshat Xhahnemi 

12 Agnesa Heset Berisha 

13 Agnesa Bekim Gashi 

14 Agnesa Arsim Aliu 

15 Agnesa Hakir Ibriqi 

16 Agnesa Izet Berisha 

17 Agnesë Lutfi Ahmeti 

18 Agron Bejtush Beka 

19 Aksa Alajdin Shamli 

20 Alaudin Avni Muja 

21 Alb Shefik Lakna 

22 Albesa Liman Krasniqi 

23 Albesa Halil Boshtraj 

24 Albin Agim Zena 

25 Albina Mustaf Mehmeti 

26 Albina Avdullah Veseli 
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27 Albrim Nazmi Shabani 

28 Albulena Valon Lekaj 

29 Albulena Sejdi Bici 

30 Albulena Agim Gashi 

31 Aldin Tahir Sejdiu 

32 Alea Arsim Jashanica 

33 Alea Skender Hoti 

34 Alea Avni Sahiti 

35 Alisa Agron Imeri 

36 Alketa Agron Rama 

37 Almira Bekim Hakiu 

38 Alp Ernest Poqesta 

39 Altin Agim Thaçi 

40 Altina Amir Burrniku 

41 Altina Hajrush Ademaj 

42 Altina Bajram Murati 

43 Alton Sami Asllani 

44 Anda Fazli Bislimi 

45 Andi Lulzim Osmani 

46 Andi Ahmet Kasumi 

47 Andi Amir Dragusha 

48 Anduena Hazir Haziri 

49 Anesa Bardhyl Jashari 

50 Anesa Agim Canolli 

51 Anida Sylejman Daka 

52 Anida Adem Shaqiri 

53 Anida Faton Hasani 

54 Anika Valon Osmani 

55 Anila Shemsi Rama 

56 Anila Islam Ahmeti 

57 Anisa Florim Sylejmani 

58 Anisa Bajram Maxhuni 

59 Anisa Naim Emra 

60 Anisa Burim Jakupi 

61 Anisa Labinot Rrukiqi 
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62 Anita Bedri Rama 

63 Anita Agim Canolli 

64 Anita Qamil Morina 

65 Antigona Ajet Hylenaj 

66 Antigona Milazim Magjuni 

67 Arba Fatmir Shala 

68 Arbenita Mentor Shabani 

69 Arbër Ndue Çollaku 

70 Arbër Ali Sejdiu 

71 Arbnor Fatmir Keka 

72 Arbnora Isak Ajvazi 

73 Arbresha Fadil Shala 

74 Ardea Avni Sahiti 

75 Ardi Arif Hasi 

76 Ardian Vehbi Gashi 

77 Ardon Fehmi Kabashi 

78 Ardona Gani Shala 

79 Argjend Femi Shahini 

80 Arife Milaim Pacolli 

81 Ariona Kadri Gashi 

82 Ariona Jahir Zullufi 

83 Arionë Admir Fusha 

84 Arita Blerim Grainca 

85 Arizona Afrim Kuçanaj 

86 Arjanit Enver Kiqina 

87 Arjanita Avni Bahtiri 

88 Arjeta Azem Krasniqi 

89 Arlin Arben Hoxha 

90 Arlinda Fetah Fetahaj 

91 Arlinda Bashkim Osmani 

92 Armanda Aleksander Lazri 

93 Armela Shpëtim Saraçi 

94 Armend Imer Ademi 

95 Armir Jashar Kukaj 

96 Arnesa Sami Svarça Beqiri 
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97 Arnisa Beqir Jashari 

98 Arnisë Xhemail Gashi 

99 Aron Agron Kadriu 

100 Arona Mentor Pireci 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i Vogël-Juridik 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

101 Arsa Bekim Berisha 

102 Arsona Arsim Pireva 

103 Arsuela Besim Gashi 

104 Art Isah Berisha 

105 Art Esad Ejupi 

106 Art Ruzhdi Gashi 

107 Art Adhurim Rasimi 

108 Arti Safet Hajrullahu 

109 Artin Xhevat Haliti 

110 Artina Adem Rudari 

111 Artiola Njazi Abazi 

112 Atik Veton Sllovinja 

113 Aulona Agron Maxharraj 

114 Aulona Ndue Krasniqi 

115 Aulona Ymer Ahmeti 

116 Aulona Agron Hajrizi 

117 Aurela Blerim Nreci 

118 Aurora Bardhyl Topalli 

119 Aurora Sali Gashi 

120 Aurora Avdi Vrbani 

121 Bahrije Jeton Bytyqi 

122 Bardh Samedin Bahtiri 

123 Bardha Visar Gacaferi 

124 Benita Gazmen Maliqi 

125 Besarta Haqif Talla 

126 Besarta Badush Osaj 

127 Besartë Selman Nebihu 

128 Bjonesa Remzi Gurgurovci 

129 Bleart Ymer Sylejmani 

130 Bledar Safet Kelmendi 

131 Bledona Besim Mulliqi 
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132 Blend Alib Vrellaku 

133 Blend Shpresim Zymberi 

134 Blend Sherif Bunjaku 

135 Blenda Selmon Ahmaxhekaj 

136 Blendi Bekim Ilazi 

137 Blendi Shaban Gërxhaliu 

138 Bleon Valon Çakolli 

139 Bleona Besim Sadriu 

140 Bleona Rushit Mulliqi 

141 Blerand Fadil Zenunaj 

142 Blerdian Avdyl Bajraliu 

143 Bleron Irfan Berisha 

144 Blerona Jahush Bllaca 

145 Blerta Ibrahim Gashi 

146 Blertina Besir Dauti 

147 Bleta Hekuran Haxhimusa 

148 Bletë Fitim Malokaj 

149 Blin Arber Rashiti 

150 Blin Muhamet Ajazi 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i Vogël-Ekonomik 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

151 Blina Atdhe Rudi 

152 Blinera Ramadan Rushiti 

153 Brikenda Erkand Gjinovci 

154 Brisilda Florim Ramabaja 

155 Bulëza Betim Reçica 

156 Butrint Shaban Guri 

157 Dafina Salih Begu 

158 Dalila Arben Musliu 

159 Dardan Halit Krasniqi 

160 David Skender Gojani 

161 Dea Agron Ahmeti 

162 Delin Rafet Halimi 

163 Den Driton Govori 

164 Deora Valdet Syla 

165 Deti Lum Çavdarbasha 

166 Diamant Shaip Murseli 

167 Diar Ymer Ahmeti 

168 Diar Riza Murati 

169 Diell Xhevdet Gashi 

170 Diell Jeton Sopjani 

171 Dijar Bujar Kolshi 

172 Dijellza Ajet Preniqi 

173 Dijona Skender Zogaj 

174 Dineta Bekim Krasniqi 

175 Dion Arbnor Haxhaj 

176 Dion Ramush Elezi 

177 Dion Burim Tishukaj 

178 Dionis Nysret Krasniqi 

179 Dior Sherif Sherifi 

180 Djellza Sutki Idrizi 

181 Dorela Valer Dumani 
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182 Dorela Bashkim Gashi 

183 Doresa Mentor Miftari 

184 Drejta Shpëtim Hajdaraj 

185 Dren Naser Hajrizi 

186 Drin Dukagjin Kërveshi 

187 Dua Bashkim Ruhani 

188 Dudiye Mahir Çolpan 

189 Dhurata Avdulla Hoxha 

190 Dhurata Mehmet Krasniqi 

191 Eanda Liridon Nishevci 

192 Earta Skender Shabani 

193 Eda Bajram Isufi 

194 Eda Muhamet Krasniqi 

195 Eda Gëzim Ajeti 

196 Edisa Rasim Vehapi 

197 Edmond Hisni Mazreku 

198 Edolind Nexhdet Jusaj 

199 Edona Isa Raka 

200 Edonita Shukri Makolli 
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Salla: Amfiteatri i Madh i Ekonomikut 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

201 Edrena Astrit Maliqi 

202 Ela Afrim Aliu 

203 Ela Fisnik Dobra 

204 Elba Arsim Begu 

205 Eldion Skender Ukshini 

206 Elena Burim Duraku 

207 Elena Bekim Krasniqi 

208 Elhame Fatmir Shatri 

209 Elif Bylent Bunjaku 

210 Elijona Xhafer Mazreku 

211 Elion Albert Zejnullahu 

212 Elisa Fahri Hoxha 

213 Elisa Bekim Sahiti 

214 Elisa Lulzim Sejdija 

215 Eliza Zymber Berisha 

216 Eljesa Faruk Rexhepi 

217 Elma Latif Asllani 

218 Elma Nexhmedin Jashari 

219 Elma Sherif Revuqi 

220 Elma Sami Fazliu 

221 Elmedin Nexhmedin Haziri 

222 Elmedina Rasim Loki 

223 Elmedina Vehbi Bytyqi 

224 Elmedina Violeta Bislimi 

225 Elmedina Driton Hajdari 

226 Elmedina Bahri Shabani 

227 Elmedina Shaban Ballazhi 

228 Elmedina Sadik Shijaku 

229 Elona Flurim Gashi 

230 Elsa Remzi Shala 

231 Elsa Esat Elshani 



UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

 

 

232 Elsa Agon Kelmendi 

233 Elsa Fahredin Bujupi 

234 Elsa Sherif Revuqi 

235 Elsa Zahir Bardhi 

236 Elsa Muhamet Ahmeti 

237 Elsa Rrahim Muja 

238 Elsa Nexhmedin Shemsedini 

239 Elsa Muhamet Imeri 

240 Elsa Shkelzen Ratkoceri 

241 Elsa Bekim Krasniqi 

242 Elsa Bajram Islami 

243 Elsa Fikret Rrustemi 

244 Elta Dalmat Halilaj 

245 Eltijona Rrustë Mataj 

246 Eltion Bekim Hajdaraj 

247 Eltiona Afrim Alija 

248 Elton Burim Gjaka 

249 Elton Rrustem Thaqi 

250 Elvir Lulzim Bytyqi 

251 Ema Xhafer Januzi 

252 Emine Avni Duraku 

253 Emine Hasim Berisha 

254 Emir Ejup Rahimi 

255 Emma Valjentin Junçaj 

256 Endrit Nazim Sylejmani 

257 Endrit Ibrahim Shkodra 

258 Endrit Xhevat Gashi 

259 Enduela Tahir Rama 

260 Enea Labinot Breznica 

261 Enes Feim Osmani 

262 Enesa Shkelzim Ukshini 

263 Enesa Gani Franca 

264 Eni Visar Fetaj 

265 Enkela Fatmir Sula 

266 Enkeleda Nait Mazreku 
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267 Enkeleta Milaim Mazreku 

268 Ensar Sevdali Zejnullahu 

269 Ensar Jashar Jashari 

270 Ensar Bekim Kadriu 

271 Ensar Bekim Gashi 

272 Entoneta Emin Leku 

273 Era Milaim Vuçitërna 

274 Era Faton Sheholli 

275 Era Valon Bërbatovci 

276 Erblin Xhemshir Shumolli 

277 Erblina Arton Hasani 

278 Erda Xhemail Gashi 

279 Erda Haki Mehmeti 

280 Erda Lavdim Podvorica 

281 Erda Zymer Shala 

282 Erda Fadil Berisha 

283 Erdi Sefedin Shabani 

284 Erenida Ardian Begaj 

285 Erëz Sejdi Dardhishta 

286 Erëza Sabri Rexhepi 

287 Erëza Aziz Sylejmani 

288 Erëza Faton Mecinaj 

289 Ergesa Edisar Rexhepaj 

290 Erina Lulzim Mjekiqi 

291 Erina Aljan Spahija 

292 Erina Afrim Dërvishi 

293 Erinda Qerim Grainca 

294 Eriola Elmi Reçica 

295 Eriola Verdi Islami 

296 Erion Xhavit Podvorica 

297 Erion Mirsad Mehmetukaj 

298 Erion Ali Bajrami 

299 Ëmbla Gëzim Rrustolli 

300 Ëndërra Mesut Sllovinja 



UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

 

 

Salla: Kati 1-rë salla Nr. 4 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

301 Erion Agron Marku 

302 Erion Skender Demaj 

303 Eriona Elez Berisha 

304 Eriona Ramadan Godeni 

305 Erionita Esat Deliu 

306 Eris Besart Dedaj 

307 Eris Ilrijan Shkololli 

308 Erisa Murlan Prizreni 

309 Erisa Alban Grainca 

310 Erisa Nuhi Nuhiu 

311 Erisë Driton Bytyqi 

312 Erjola Sinan Beqiri 

313 Erjona Gjevat Beqiraj 

314 Erjona Ekrem Ramadani 

315 Erlis Naim Mehmeti 

316 Erlisa Rasim Mehmetaj 

317 Erma Nusret Sadiku 

318 Ermal Genc Berdyna 

319 Ermal Mirsad Bytyqi 

320 Ermina Hasan Haxhimeri 

321 Ermina Tahir Matmuja 

322 Ermira Berat Preniqi 

323 Ermira Demë Osmanaj 

324 Ermonela Agron Manaj 

325 Ernela Muharrem Murturi 

326 Ernesa Uran Duli 

327 Erolina Ekrem Misini 

328 Erona Habib Bekolli 

329 Erona Astrit Gashi 

330 Erona Enver Hiseni 

331 Erona Betim Krasniqi 
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332 Erona Hasan Selmani 

333 Erona Hysni Krasniqi 

334 Ersa Shani Gashi 

335 Ert Çefser Vuniqi 

336 Erta Liman Bytyqi 

337 Erton Faruk Berisha 

338 Erva Afrim Krasniqi 

339 Erza Bujar Shala 

340 Erza Bekim Krasniqi 

341 Erza Rrahman Gashi 

342 Erza Abedin Murati 

343 Erza Musa Xhafa 

344 Erza Ilir Munishi 

345 Erza Nehat Salihu 

346 Esma Afrim Binaku 

347 Esma Bujar Latifi 

348 Etna Blerim Syla 

349 Etnik Bashkim Hyseni 

350 Etrita Arsim Vitija 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 5 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

351 Fahrije Fatmir Gecaj 

352 Fatbardh Isni Qallapeku 

353 Fatbardha Lumni Kiqina 

354 Fatbardha Bedri Gashi 

355 Fatbardhë Bashkim Gashi 

356 Fatime Fatmir Sahiti 

357 Fatjon Salih Mehmeti 

358 Fatjona Malë Zekaj 

359 Fatmir Ramadan Aliu 

360 Fatos Halim Mujku 

361 Filloreta Bashë Krasniqi 

362 Filloreta Kujtim Çitaku 

363 Filloreta Abedin Mazreku 

364 Finesa Lulzim Krasniqi 

365 Fisnik Islam Cakaj 

366 Fjolla Besnik Limani 

367 Fjorentina Salih Mehmeti 

368 Fletë Fatmir Hasani 

369 Florent Blerim Ajvazi 

370 Florentina Haki Rudaj 

371 Florentina Miftar Ademi 

372 Florentina Skënder Rudi 

373 Florentina Uka Balaj 

374 Florije Jeton Binaku 

375 Florjon Faton Gashi 

376 Fortesa Qamil Vatovci 

377 Fortesë Artan Berisha 

378 Fredi Lulzim Ejupi 

379 Gegë Fitim Hasani 

380 Gent Fitim Surdulli 

381 Gentiana Avdulla Vuthaj 
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382 Gentrit Sabri Bllaca 

383 Gert Bajram Redenica 

384 Getuart Xhelal Gashi 

385 Granita Hysen Zenuni 

386 Gresa Daut Behrami 

387 Gresa Izet Arifaj 

388 Gresa Murat Gashi 

389 Greta Selmon Sadiku 

390 Greta Gëzim Hasani 

391 Gjenila Femi Vitija 

392 Halime Ilmihat Krasniqi 

393 Hana Jeton Ahmetaj 

394 Hana Nexhat Abdullahu 

395 Hana Ballsor Hoxha 

396 Haris Alil Bademović 

397 Hektor Ylber Kelmendi 

398 Hira Alban Rrahmani 

399 Ilirijana Macul Gashi 

400 Iris Baton Bukoshi 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 6 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

401 Iva Ismet Mulaj 

402 Jehona Ekrem Muliqi 

403 Jeonila Abaz Hamza 

404 Jon Çlirim Hajdini 

405 Jon Artan Tahiri 

406 Jon Agim Mehmeti 

407 Jona Arzen Bytyqi 

408 Jona Driton Bilalli 

409 Jonila Lulzim Çaka 

410 Jonila Arben Mazreku 

411 Jora Gazmend Zariqi 

412 Jumna Enis Limani 

413 Kajan Mahir Lajçi 

414 Kaltrina Besnik Reqica 

415 Kaltrina Demë Ukaj 

416 Kaltrina Refik Spahiu 

417 Kanita Ibrahim Berisha 

418 Kemajl Besnik Kashtanjeva 

419 Kiara Visar Vrenezi 

420 Klea Arben Ramadani 

421 Klea Genc Pruthi 

422 Kledi Altin Baçi 

423 Kledian Brahim Hajdaraj 

424 Klesta Arben Fetoshi 

425 Kron Bekim Basha 

426 Kroni Sami Shala 

427 Kujtesa Muharrem Morina 

428 Labeat Driton Selmanaj 

429 Labinot Adnan Feka 

430 Laura Ilir Hoxha 

431 Laura Agron Morina 
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432 Laurenta Elmi Miftari 

433 Lauresa Flamur Malaj 

434 Laureta Faton Sopi 

435 Lea Fatos Halitaj 

436 Lea Atdhe Dema 

437 Leart Berat Qorri 

438 Leart Fatos Gashi 

439 Learta Blerim Konxheli 

440 Ledion Fadil Sinani 

441 Lediona Bashkim Podvorica 

442 Lendita Ekrem Pllana 

443 Lenti Faik Dervishi 

444 Leon Ilir Pajaziti 

445 Leon Fadil Sinani 

446 Leon Hysen Rrahmani 

447 Leon Arbresh Gashi 

448 Leon Remzija Vuniqi 

449 Leona Selman Munishi 

450 Leona Ismet Dobratiqi 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 7 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

451 Leona Naser Dërmaku 

452 Leonarda Rrahman Gashi 

453 Leonarda Gani Ahmeti 

454 Leondrit Murat Zekaj 

455 Leonesa Emrush Mazrekaj 

456 Leonis Mehdi Mazrekaj 

457 Leonisa Bajram Nitaj 

458 Leonit Musa Mehaj 

459 Leonita Besim Lohaj 

460 Leonita Sadat Avdiu 

461 Leotrim Jashar Jashari 

462 Lijana Fadil Daku 

463 Lijana Arsim Dërmaku 

464 Linor Bekim Korçaj 

465 Lir Arben Osmani 

466 Liridona Tahir Zeneli 

467 Lirvend Isa Sejdijaj 

468 Lis Agim Neziri 

469 Liza Bajram Mulaj 

470 Liza Lulzim Alimusaj 

471 Lorena Shkelzen Gashi 

472 Loresa Adem Cakolli 

473 Loreta Hazir Sadiku 

474 Lorik Sherif Mehmeti 

475 Lorik Naser Nazifi 

476 Majlinda Reshat Gashi 

477 Marigo Arben Pajaziti 

478 Mariola Vilson Ukaj 

479 Martin Bahri Beqiri 

480 Medina Agim Bilalli 

481 Medina Nexhat Sahiti 
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482 Medina Arton Veseli 

483 Medina Fatmir Haliti 

484 Medina Ahmet Beqiri 

485 Melisa Gazmend Rexhepi 

486 Melos Mentor Haziri 

487 Merdie Avni Haxhiu 

488 Meris Fitim Mjeku 

489 Merisa Muhamet Krasniqi 

490 Meriton Hisni Mehmetaj 

491 Migena Nazmi Kelmendi 

492 Migjen Adem Sylejmani 

493 Milaim Abdyl Veliu 

494 Mimoza Mujë Neziri 

495 Mirlind Milazim Magjuni 

496 Morea Kushtrim Metaj 

497 Morea Labeat Kastrati 

498 Muhamed Gani Qerimi 

499 Muhamed Zejdi Hashani 

500 Nart Ilir Kastrati 
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Salla: Kati i 3-të - Salla Nr. 9 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

501 Nart Mensur Havolli 

502 Narti Blerim Arapi 

503 Natyra Rasim Morina 

504 Natyrë Xhevdet Muçaj 

505 Nderesa Sami Dajaku 

506 Ndrina Nuhi Shala 

507 Neart Nexhmi Softolli 

508 Nesa Shkumbin Bajrami 

509 Ngadhnjim Shuajb Hasani 

510 Nida Sead Durguti 

511 Nida Samir Axhemi 

512 Nilda Ilir Tahiri 

513 Nina Arben Zeka 

514 Norik Blerim Nela 

515 Njomza Miftar Koca 

516 Odisa Elhami Qorkadiu 

517 Olda Faton Nishevci 

518 Oliona Bujar Shemsedini 

519 Olisa Astrit Rexha 

520 Olsa Esat Hyseni 

521 Olsa Lulzim Sadiku 

522 Olsa Nazmi Buzaku 

523 Olsa Uzer Hyseni 

524 Olsa Bekim Shabani 

525 Olsa Sami Gashi 

526 Olsi Jeton Osmani 

527 Olsi Gëzim Gjoshi 

528 Olta Astrit Gashi 

529 Olta Arton Berisha 

530 Olta Bekim Gashi 

531 Olta Pleurat Bojaj 
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532 Oltë Ragip Malushaj 

533 Oltion Agron Mehmed 

534 Oltiona Zeqir Selmani 

535 Olza Avni Zeneli 

536 Onida Bekim Brestovci 

537 Orgena Shaip Çollaku 

538 Orges Faton Lakna 

539 Orgesa Riza Canolli 

540 Orgesa Naser Mustafa 

541 Orgesa Latif Kërqeli 

542 Orgesa Labinot Maliqi 

543 Orgeta Halim Osmani 

544 Ornela Bujar Makiqi 

545 Ort Driton Govori 

546 Pavarësia Xhevdet Sopa 

547 Pavarsim Faruk Xhinovci 

548 Petrit Naser Bajraktari 

549 Poema Fatos Peja 

550 Poema Rifat Lutolli 
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Salla: Kati i 3-të - Salla Nr. 10 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

551 Pranvera Behxhet Haziri 

552 Puhiza Berat Begu 

553 Qendresë Shefki Abazi 

554 Rajmond Gjon Krasniqi 

555 Redon Zyfer Aliu 

556 Regonta Sami Sheqiri 

557 Rejan Iljas Gërbeshi 

558 Rejana Agron Latifi 

559 Resa Arben Gashi 

560 Resmije Rifat Seferaj 

561 Resul Sami Bajgora 

562 Riad Rexhep Maksutaj 

563 Rıalda Lutfi Duraj 

564 Riga Genc Salihu 

565 Riga Burim Çerkini 

566 Riga Fitim Krasniqi 

567 Riga Njazi Krasniqi 

568 Riga Fatmir Matoshi 

569 Rihana Ambroz Lucia 

570 Rijad Bahri Brahimi 

571 Rijona Përparim Berisha 

572 Rilind Ibni Latifi 

573 Rina Agron Dujaka 

574 Rina Bekim Alidema 

575 Rina Nazmi Hasanramaj 

576 Rinas Arton Bekolli 

577 Rinesa Sabedin Zagraxha 

578 Rinesa Nexhdet Balaj 

579 Rinesa Shaqir Gashi 

580 Rinor Zenel Sinani 

581 Rita Ramush Bardiqi 
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582 Rita Milazim Leci 

583 Rita Gëzim Xhemajli 

584 Rita Arbër Rexhepi 

585 Rolanda Arbër Zariqi 

586 Ron Fatmir Cakolli 

587 Rona Besim Xhema 

588 Rovesa Artan Krasniqi 

589 Rudina Alban Sojeva 

590 Rudina Gjavit Bajrami 

591 Rukije Ramadan Zeqa 

592 Rrezana Avdi Llapashtica 

593 Rron Shkelzen Ibrahimi 

594 Rron Fadil Ademi 

595 Rron Arsim Himbeqa 

596 Sadije Pajazit Fanaj 

597 Salih Jasmin Sadiku 

598 Sara Bujar Çitaku 

599 Sarandë Shaban Telaku 

600 Sejdi Musa Gashi 
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Salla: D2 - Kati i katërt 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

601 Semirra Bahti Rrahmanaj 

602 Semra Skender Grajqevci 

603 Sibora Arsim Kelmendi 

604 Sibora Bujar Rexhepi 

605 Sibora Mehmet Nasufi 

606 Sidorelë Hetem Morina 

607 Sokol Habim Syla 

608 Sonila Naser Nikçi 

609 Sovran Arsim Mehmeti 

610 Suela Bajram Islami 

611 Suela Mustafë Terpeza 

612 Suela Burim Makolli 

613 Suela Mentor Pajaziti 

614 Suela Besim Rrahmani 

615 Suela Afrim Berisha 

616 Sumeja Orlen Tarani 

617 Shehide Emrush Mijalica 

618 Shendi Basri Berisha 

619 Shkurte Abdyl Fazliu 

620 Shkurte Saqip Sylejmani 

621 Shpresjana Rexhep Kurmehaj 

622 Tana Sabit Kodra 

623 Tana Hazir Tahirsylaj 

624 Tara Arben Bërbatovci 

625 Taulant Sami Sheqiri 

626 Taulant Bashkim Peci 

627 Teo Nexhmedin Demolli 

628 Tiona Tomor Maloku 

629 Tringa Shefri Fazlija 

630 Tringa Fevzi Binaku 

631 Tringë Lulzim Pira 
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632 Triola Flamur Korqa 

633 Triumf Flamur Korqa 

634 Triumf Faruk Rexhaj 

635 Tuana Muhamed Grajçevci 

636 Tuana Enver Bajgora 

637 Tuana Nehat Mahmuti 

638 Tuana Hashim Muhadri 

639 Ujeza Kujtim Mataj 

640 Ujëvara Ismet Gosalci 

641 Ukë Fehmi Uka 

642 Ulpiana Fadil Berisha 

643 Ulpiana Sadri Haxhaj 

644 Urtina Arsim Idrizi 

645 Urtina Arben Gashi 

646 Valbona Mehdi Iballi 

647 Valdete Avdyl Gashi 

648 Valdrin Hashim Kadriu 

649 Valenta Arben Selimi 

650 Valentina Albert Shala 
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Salla: D3 - Kati i katërt 

Data e provimit: 08/07/2026 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

651 Valëza Latif Lahu 

652 Valëza Milaim Shala 

653 Valiza Bekim Hajrullahu 

654 Valon Vehbi Koraçi 

655 Valton Driton Grainca 

656 Valza Burim Ramadani 

657 Vanesa Feti Aliu 

658 Vera Ilir Zuqolli 

659 Verona Afrim Dobruna 

660 Verona Hisni Topallaj 

661 Veronë Ardian Haxhaj 

662 Vesa Bashkim Sahiti 

663 Vesa Florim Berisha 

664 Vesa Ardian Gashi 

665 Viola Mensur Oraca 

666 Viola Dalip Krasniqi 

667 Viola Fatmir Lalinovci 

668 Viola Driton Dobra 

669 Vlera Haradin Mustafaj 

670 Vlera Driton Batusha 

671 Vlera Sahit Haliti 

672 Vlera Visar Kuçi 

673 Vlera Shahin Bala 

674 Vleron Suhat Huneli 

675 Xhemile Avdyl Lalinovci 

676 Xheneta Lulzim Vllasa 

677 Xhevat Sadik Thaqi 

678 Ylberina Berat Krasniqi 

679 Yll Ekrem Bajgora 

680 Yll Burim Çallaku 

681 Yll Rexhep Miftari 
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682 Yllka Petrit Imeri 

683 Zana Jeton Metaj 

684 Zana Ismet Gashi 

685 Zana Naser Gjuka 

686 Zara Patrik Mazreku 

687 Zojë Faruk Kelmendi 

 


